様式第１号（第４条関係）

富山県輸出重点３品目等ＰＲ映像貸出申請書

                                   年  月  日

  富山県知事        殿

                        住所

                    申請者 氏名               印

                      法人その他の団体にあっては、主たる事務所

                      の所在地、名称並びに代表者の職名及び氏名

 次のとおり輸出ＰＲ映像の貸出しを受けたいので、富山県輸出重点３品目等ＰＲ映像貸出要綱第

４条第１項の規定により申請します。

貸出しを受けたい輸出ＰＲ映

像

貸出しを受けたい理由

貸出しを受けたい期間

使用する期日

使用する場所

使用する行事、

事業等の名称及

びその概要

名  称

概  要

使用する方法

視聴予定者数

事務担当者 所  属

氏  名

電話番号

備考 申請者（申請者が法人その他の団体である場合は、その代表者）が氏名を自署する場合は、

押印を省略することができます。